PRÊMIO SESI ODS 2025

DECLARAÇÃO DE ANUÊNCIA

DECLARAÇÃO DE ANUÊNCIA PRÊMIO SESI ODS 2025 1

Declaro para os devidos fins que o representante legal da

Nome da Instituição

está ciente e de acordo com a inscrição da prática/projeto

requisitos solicitados, conforme Art. 1° no presente edital.

no IX Prêmio Sesi ODS 2025. Estando ciente e de acordo com todos os

Nome:

CPF:

Nome da prática/projeto

, de de 2025.

Responsável pela inscrição da prática/projeto

	Nome da Instituição: NOME DA INSTITUIÇÃO
	Nome da prática/programa: Nome da Prática/Programa
	Cidade: Cidade
	Data: 0
	Mês: mês